PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

                       пгт. Кировский

        № 23-НПА

О  внесении изменений  в   решение

Думы  Кировского муниципального

района от 18.12.2014 г. № 137-НПА

«О порядке  предоставления   иных

межбюджетных   трансфертов

бюджетам   городских  и  сельских

поселений из районного бюджета»

Принято Думой Кировского

муниципального района

от  25.02.2016    № 64
1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 18.12.2014 № 137-НПА «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений из районного бюджета» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 статьи 8.1  изложить в следующей редакции:

«9.Остатки субвенций, не использованные сельскими поселениями в текущем  финансовом году, направляются на цели, определенные соглашением, заключенным между администрацией Кировского муниципального района  и администрацией сельского поселения в очередном финансовом году».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2015 года.
Главы Кировского муниципального
района                                                                                                 А.П.Каменев